MA系列 小型控制元器件
MA SERIES CONTROL UNITS
方形孔
449
一览 方
孔
元
器

MA8型
（圆形）
订购指南
• 订购时请指定产品型号。
1. 色板、标记板及 LED单元标配。
2. 隔板及开关保护罩、插座等附件为另售件。请指定订购型号。
3.照明元器件的 Y（黄色）照明，使用 PW（纯白色）LED单元。
• MA系列型号说明
镶嵌框 /照明面尺寸
2
正方形
（18×18）/13×13
3
长方形
（18×24）/13×19
8
圆形
（ø23.8）/ø19
分类
L 照明按钮开关
B 按钮开关
P 指示灯
动作类型
M 瞬时型
A 交替型
无 指示灯
触点数（种类）
1 1个触点（金）
2 2个触点（金）
5 1个触点（银）
6 2个触点（银）
无 无触点
主体（黑色）
1 MA2/MA8
3 MA3
额定使用电压
1 5V DC
3 12V AC/DC
4 24V AC/DC
无 无照明
照明规格
1 全面
2 长轴 2分割
3 短轴 2分割
4 双色切换
9 无照明
• MA2仅限全面照
明、双色切换
• MA8仅限全面照明
• 2分割仅限 R/G、
R/W、G/W、W/W、
R / P W、G / P W、
PW/PW颜色的组
合
• 双色切换仅限 R/G
颜色的组合
灯罩／按钮颜色
B 黑色
G 绿色
R 红色
Y 黄色
A 琥珀色
W 乳白色／白色
S 蓝色
PW 纯白色
• B仅限按钮开关
• A、PW 仅 限 照
明按钮开关、指
示灯
• PW仅限 24V AC/DC
4 RMA L3 M 11 3
18/03/2015
MA 系列 照明按钮开关 ·指示灯 方形孔
451
一览 方